
Informationsbrev Värbyängens samfällighetsförening Juli 2023

Hej alla!

Här kommer lite information om vad som sker i föreningen under hösten. Information delas
ut via pappersutskick i brevlåda eller mail till er som anmält en epost adress samt i viss mån
på föreningens Facebook sida.

Har ni frågor om informationen i detta utskick, eller annat som rör oss boende här, hör av er
till oss i styrelsen.

Ha en riktigt fin sommar önskar Jan, Jessica, Karin, Lars, Mattias, Ida och Semir i styrelsen!

Städdag 26 Augusti
Återigen har vi en städdag planerad till hösten, det är den 26 Augusti, 09:00-13:00. Det
kommer finnas en container för trädgårdsavfall vid mittersta parkeringen, där alla boende
kan slänga sitt trädgårdsavfall.
Behöver ni hjälp med häckklippning på eller i anknytning till er tomt? Föreningen har
maskiner för detta, så kontakta Semir, Lars eller Mattias i styrelsen om detta.

Upprensning av brandgator mellan husen
Vi behöver se till att våra brandgator mellan husen är framkomliga och ej blockerade av
växtlighet och annat. Här ska brandbilar och andra utryckningsfordon kunna komma fram
ifall det behövs vid ett nödläge.
Vänligen se till att det är rent och uppstädat bakom ditt hus, så detta är möjligt. Ta gärna
städdagen som ett tillfälle att slänga eventuellt trädgårdsavfall vid städning här.

Underhåll och reparation av hängrännor
Vissa hängrännor och stuprör på våra hus är i behov av renovering och/eller underhåll, och
vi har försökt klargöra vad som gäller.
Underhåll och renovering av hängrännor längs huslängornas långsidor samt tillhörande
stuprör ska skötas av samfälligheten, enligt anläggningsbeslut. Endast underhåll, inte utbyte
om inte underhållet kräver det.
Ifall husägare har försvårat underhåll av hängrännor (tex utbyggnader, balkonger och
uterum), lagt till ytterligare hängrännor/stuprör eller själv åsamkat skada får husägaren själv
stå för underhåll/reparation.
Utbyte/nyinstallation av hängrännor (tex vid takbyte) ska husägaren själv betala.
Kontakta gärna styrelsen om dina hängrännor behöver åtgärdas, så vi kan göra en plan för
underhåll. Lars Olsson ansvarig - se kontakt på webben.



Extra stämma i September
För att ta beslut om utvecklingen av våra parkeringsområden behöver vi kalla till en extra
stämma i höst. Det blir i September, mer info kommer om detta med datum och tid längre
fram.

Oklart om 50-årsfirande av föreningen
Vi har tidigare nämnt att föreningen fyller 50 år i år, och att vi gärna vill fira det tillsammans
med oss alla i samband med städdagen den 26 Augusti.
På grund av bristande intresse för en festkommitté och väldigt få anmälningar är det i
dagsläget oklart om det blir något firande. Vi återkommer med information om detta längre
fram.
Vill ni vara med i festkommitten, kontakta Jan Knudsen på jancancook@mail.com


